
Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 480828 Cristian Packes da Rosa 28 Aprovado

2 471258 Rafaela Garcia 28 Aprovado

3 486045 Isabela Linn Rocha 28 Aprovado

4 481462 Chan Xiao Shiao 28 Aprovado

5 474372 Sabrina Klein Peixoto 27 Aprovado

6 481085 Theo Ricardo Gross Bangel 27 Aprovado

7 484253 Vinicius Rangel 26 Aprovado

8 488036 Halan Nathanael da Silva 25 Aprovado

9 472309 Sthefani Fernandes Siqueira 24 Aprovado

10 489836 Vitória Maciel  de Jesus 24 Aprovado

11 488055 ANDRÉ KAUFFMANN 24 Aprovado

12 481428 Gustavo Henrique de Mattos 24 Aprovado

13 487400 Vitor Samuel Braz 24 Aprovado

14 478640 Matheus Henrique Fröhlich Santos 24 Aprovado

15 485376 Vítor Henrique Stein Martins 23 Aprovado

16 483439 Otávio Ernesto de Oliveira 23 Aprovado

17 479146 Theo Ferraz Sampaio 23 Excedente

18 485185 Lucas Micael Barth 23 Excedente

19 473824 Bruno Romeu da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 481473 Caroline da Silva Pereira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 477174 Rodrigo Buenos Fernandes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 486552 Erick Gabriel Belusso Policeno 22 Excedente

23 479965 João Vitor Haag de Brito 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 472310 Rafael Siqueira Ribeiro 22 Excedente

25 474668 Vitória dos Santos Kunzler 22 Excedente

26 486381 Wesley Odair Oliveira dos Santos 22 Excedente

27 473519 João Vitor Soares 22 Excedente

28 471755 Gabriel Henrique Souza 22 Excedente

29 477218 Juliano Lubacheviski da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 475411 Marlynn Pizatto 21 Excedente

31 481500 Nicole Renner Dias 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 479335 Lucas Verneque de Andrade 21 Excedente

33 474063 Fernanda Eduarda Silva Pires 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 476167 Caio Rodrigo Schmidt 21 Excedente

35 477525 Hyuri Elias Camargo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 480923 Guilherme Pigatto 21 Excedente

37 480247 Djulia Rafaela Selzlein dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 479949 Wellington Antônio da Rosa Ferreira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 478345 Pedro Henrique Petry Cerveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 486574 Andrei Tonello Fagundes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 479948 Gabriel Luan Bourscheid 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 486064 Kétlen da Silva Ferreira 20 Excedente
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

43 479886 Camily da Silva Martins 20 Excedente

44 471626 Victor do Prado Mignoni 20 Excedente

45 481323 Eduardo Lacerda Justin 20 Excedente

46 487272 Arthur Wachburger 20 Excedente

47 471052 Guilherme Alcebíades Weis da Silva 20 Excedente

48 475022 Vitória Natasha Bassani Thiago 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 480613 Gustavo Ferreira Pimentel 19 Excedente

50 471757 Kauê Machry 19 Excedente

51 481910 Natalia Luisa Lopes 19 Excedente

52 483824 Bruna Rudschinski Pereira da Silva 19 Excedente

53 478829 Rafael de Ponti Reis 19 Excedente

54 482187 Maria Clara da Silva de Quadro 19 Excedente

55 478394 Viviane Kerber 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 476184 Fernanda Leite Nunes 18 Excedente

57 488020 Cassiano Brizola Lemes 18 Excedente

58 487048 Adriel Schmidt da Silva 18 Excedente

59 486056 Stéfani Talia Gularte de Souza 18 Excedente

60 487269 Leonardo Henrique da Silva 18 Excedente

61 477385 Augusto de Souza Liz 18 Excedente

62 479226 manoela g. oliveira 18 Excedente

63 473370 Yohan Gomes Ribeiro 18 Excedente

64 474433 Tiago Antonio Reus 18 Excedente

65 489546 Bruna A. S. Fleck 17 Excedente

66 486535 Caio Arruda 17 Excedente

67 470962 Camile Homem Wasem 17 Excedente

68 482221 Rafael Moreira Mello 17 Excedente

69 475050 Natália Yasmim Prestes da Luz 17 Excedente

70 478913 Leonardo Cruz dos Santos 17 Excedente

71 479136 Júlia Auler Mariano 16 Excedente

72 480664 João Manoel Corrêa da Silva 16 Excedente

73 478444 Maria Luíza Vieira 16 Excedente

74 473319 Betina Cavallin Luz 16 Excedente

75 488260 João Vítor Gomes da Cruz 16 Excedente

76 485498 Vinícius Gabriel Schell 15 Excedente

77 484879 Gustavo Ew dos Reis 15 Excedente

78 487411 Eduarda Wozniak Ritter 15 Excedente

79 482078 Geovana Eduarda Batista da Luz 15 Excedente

80 474021 William Gustavo dos Santos Rosa 15 Excedente

81 478594 Wellington Leonardo Barbosa Silva 15 Excedente

82 481104 Augusto Zardin 15 Excedente

83 481912 Manuella da Rosa Corrêa 14 Excedente

84 475203 Muriele de Brito Cardoso 14 Excedente
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

85 478833 Raíssa de Freitas Borges 14 Excedente

86 479569 Thais Capilheira Dávila 14 Excedente

87 482173 Ábner Des Essarts Soares 14 Excedente

88 488206 Caio Lanzoni da Silva 14 Excedente

89 479951 Kauani Natiéli dos Santos 13 Excedente

90 485150 Dener Vieira 13 Excedente

91 481201 Daniele Vieira 13 Excedente

92 482249 Lucas André Gehrke 13 Excedente

93 487547 Gustavo Hilario da Rocha 13 Excedente

94 485378 Camilly Vitória Santos de Lima 12 Excedente

95 487995 Jeisson Godois Pozzobon 11 Excedente

96 480272 Dionatan da Silva dos Santos 9 Excedente

97 486259 Deivid Rodrigo da Silva Alves 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

486068 Adriane de Castro dos Reis 0 Faltoso

482527 Anaéli Cristina de Oliveira 0 Faltoso

486433 Anderson da Silva 0 Faltoso

482434 Andrei Braganholi 0 Faltoso

488044 Edinei Henrique Brandenburg Tedesco 0 Faltoso

484490 Eduardo da Silva Bueno 0 Faltoso

486291 Erick Felipe Fagundes Machado 0 Faltoso

480545 Esdras Diótrefes Costa Rodrigues 0 Faltoso

479436 Fabiana 0 Faltoso

479664 Fernando Roberto Krumenauer 0 Faltoso

485130 Gabriel Alexandre de Oliveira da Silva 0 Faltoso

477314 Gabriel Arnold 0 Faltoso

487104 Gabriel Boava 0 Faltoso

487752 Gabriel Regis dos Santos de Souza 0 Faltoso

479282 Gamaliel Dias Ferreira 0 Faltoso

485935 Gustavo Argeu 0 Faltoso

487659 Gustavo Rezene Schmidt 0 Faltoso

488023 Helen Giovana Melo da Silva 0 Faltoso

487764 Isabel Vitória Silveira da Silva 0 Faltoso

481904 João Gabriel Barbosa Silveira 0 Faltoso

480606 José Henrique Boeff Trindade 0 Faltoso

484235 Lana Gabriele da Luz Ramos 0 Faltoso

479240 Mateus Garcia 0 Faltoso

485343 Pâmela Talita Cezar 0 Faltoso

486174 Rayssa Alvarenga da Silva 0 Faltoso

488105 Roger Paulo dos Santos 0 Faltoso

486300 Victor Fernando Fagundes 0 Faltoso

481067 Vinícius Veiga da Silva 0 Faltoso

480251 Yasmin Oliveira da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 481462 Chan Xiao Shiao 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 474372 Sabrina Klein Peixoto 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 489836 Vitória Maciel  de Jesus 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 488055 ANDRÉ KAUFFMANN 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 473824 Bruno Romeu da Silva 23 Aprovado

6 481500 Nicole Renner Dias 21 Aprovado

7 486574 Andrei Tonello Fagundes 20 Aprovado

8 479948 Gabriel Luan Bourscheid 20 Aprovado

9 475022 Vitória Natasha Bassani Thiago 19 Aprovado

10 478394 Viviane Kerber 18 Aprovado

11 487048 Adriel Schmidt da Silva 18 Excedente

12 489546 Bruna A. S. Fleck 17 Excedente

13 480664 João Manoel Corrêa da Silva 16 Excedente

14 473319 Betina Cavallin Luz 16 Excedente

15 488260 João Vítor Gomes da Cruz 16 Excedente

16 485498 Vinícius Gabriel Schell 15 Excedente

17 474021 William Gustavo dos Santos Rosa 15 Excedente

18 475203 Muriele de Brito Cardoso 14 Excedente

19 480272 Dionatan da Silva dos Santos 9 Excedente

484490 Eduardo da Silva Bueno 0 Faltoso

480545 Esdras Diótrefes Costa Rodrigues 0 Faltoso

479436 Fabiana 0 Faltoso

479664 Fernando Roberto Krumenauer 0 Faltoso

488023 Helen Giovana Melo da Silva 0 Faltoso

486174 Rayssa Alvarenga da Silva 0 Faltoso

481067 Vinícius Veiga da Silva 0 Faltoso

480251 Yasmin Oliveira da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 479965 João Vitor Haag de Brito 22 Aprovado

2 479949 Wellington Antônio da Rosa Ferreira 20 Aprovado

3 479951 Kauani Natiéli dos Santos 13 Excedente

488044 Edinei Henrique Brandenburg Tedesco 0 Faltoso

479240 Mateus Garcia 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 488036 Halan Nathanael da Silva 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 485376 Vítor Henrique Stein Martins 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 483439 Otávio Ernesto de Oliveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 477218 Juliano Lubacheviski da Silva 22 Aprovado

5 474063 Fernanda Eduarda Silva Pires 21 Aprovado

6 477525 Hyuri Elias Camargo 21 Aprovado

7 480247 Djulia Rafaela Selzlein dos Santos 21 Aprovado

8 478345 Pedro Henrique Petry Cerveira 20 Aprovado

9 486064 Kétlen da Silva Ferreira 20 Excedente

10 481323 Eduardo Lacerda Justin 20 Excedente

11 487272 Arthur Wachburger 20 Excedente

12 480613 Gustavo Ferreira Pimentel 19 Excedente

13 481910 Natalia Luisa Lopes 19 Excedente

14 483824 Bruna Rudschinski Pereira da Silva 19 Excedente

15 478829 Rafael de Ponti Reis 19 Excedente

16 476184 Fernanda Leite Nunes 18 Excedente

17 488020 Cassiano Brizola Lemes 18 Excedente

18 486056 Stéfani Talia Gularte de Souza 18 Excedente

19 487269 Leonardo Henrique da Silva 18 Excedente

20 473370 Yohan Gomes Ribeiro 18 Excedente

21 474433 Tiago Antonio Reus 18 Excedente

22 470962 Camile Homem Wasem 17 Excedente

23 484879 Gustavo Ew dos Reis 15 Excedente

24 487411 Eduarda Wozniak Ritter 15 Excedente

25 478594 Wellington Leonardo Barbosa Silva 15 Excedente

26 481912 Manuella da Rosa Corrêa 14 Excedente

27 478833 Raíssa de Freitas Borges 14 Excedente

28 479569 Thais Capilheira Dávila 14 Excedente

29 482173 Ábner Des Essarts Soares 14 Excedente

30 488206 Caio Lanzoni da Silva 14 Excedente

31 481201 Daniele Vieira 13 Excedente

32 487547 Gustavo Hilario da Rocha 13 Excedente

33 487995 Jeisson Godois Pozzobon 11 Excedente

482527 Anaéli Cristina de Oliveira 0 Faltoso

486433 Anderson da Silva 0 Faltoso

477314 Gabriel Arnold 0 Faltoso

487104 Gabriel Boava 0 Faltoso

487752 Gabriel Regis dos Santos de Souza 0 Faltoso

487659 Gustavo Rezene Schmidt 0 Faltoso

487764 Isabel Vitória Silveira da Silva 0 Faltoso

480606 José Henrique Boeff Trindade 0 Faltoso

485343 Pâmela Talita Cezar 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

488105 Roger Paulo dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 481473 Caroline da Silva Pereira 22 Aprovado

2 477174 Rodrigo Buenos Fernandes 22 Aprovado

3 482078 Geovana Eduarda Batista da Luz 15 Excedente

4 485150 Dener Vieira 13 Excedente
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 486259 Deivid Rodrigo da Silva Alves 9 Aprovado
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

2 475556 Angelo Gabriel Pires 26 Aprovado

4 474193 Guilherme Pablo Klemann Domingues 23 Aprovado

5 474636 Daiane Rafaela Jacoboski 22 Aprovado

6 486632 Tiago Gabriel Gonçalves dos Santos 22 Aprovado

7 481985 Gabriel Dal Ri 22 Aprovado

8 486069 Camyli Augustin 21 Aprovado

9 481101 Gabrielle Feld 21 Aprovado

10 477324 Otávio Augusto Müller 21 Aprovado

11 478958 Leonardo da Silva Dutra 20 Aprovado

12 484846 Kayky Saldanha de Bairros 20 Aprovado

13 481756 Bruno Rodrigues da Silva 20 Aprovado

14 474738 Mike Aragão Dresch 19 Aprovado

15 485829 Matheus de Morais de Sousa 19 Aprovado

16 483911 Lucas Gabriel Prestes 19 Aprovado

17 488447 Vinicius de Morais 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 477934 Santiago Moreno Garcia 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 479483 Alex Correa Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 485426 Gustavo Rodrigues Teixeira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 480557 Kauã Zimmermann de Souza 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 472498 Vinicius Drodut de Almeida 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 475389 Eduarda Wessling de Jesuz 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 487290 Eduardo Farias Engster 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 485942 Felipe Gonçalves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 480461 Paola de Bastos Flores 17 Excedente

27 481507 Bruno Luna de Sousa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 482039 Otavio Henrique Rosa Rodrigues da Silva 17 Excedente

29 485028 Wesley Kaua Bueno 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 485499 Eduarda Morais de Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 483399 Felipe Pires Schimitez 17 Excedente

32 486043 Cassio Thamaê Sauter 17 Excedente

33 489669 Dienefer dos Santos Carvalho 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 482973 Victor Fernandes Luckmann 17 Excedente

35 471202 Deivyn Alejandro Medina Osorio 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 471484 Leonardo Marques 16 Excedente

37 473018 Guilherme Schmidt Basto 16 Excedente

38 484206 Djuan Kelvin Ferreira de Freitas 16 Excedente

39 485248 Maxsueel Vinques Facco 16 Excedente

40 475581 Leonardo Fillmann da Luz 16 Excedente

41 474710 Luiz Henrique Fachinelli da Rosa 16 Excedente

42 479112 Luiz Fernando de Lima da Cruz 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 474882 Dâniel Rauber do Amaral 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

44 485374 Andriele Araujo Coelho 15 Excedente

45 473063 Patrick Ferreira Cesar 15 Excedente

46 481933 Keity Amanda da Silva 13 Excedente

47 482622 William Gabriel Nogueira 13 Excedente

48 474248 Gabriel Zimermann 13 Excedente

49 486212 Kauã Adriel Kautzmann da Rosa 12 Excedente

50 486733 cleitinho da silva de araújo 10 Excedente

485767 Amanda de Souza Santiago 0 Faltoso

485365 Amanda Gabriéli Monteiro Zimmer 0 Faltoso

489302 Davi Moraes Ferreira 0 Faltoso

473942 Diogo Tapparello de Souza 0 Faltoso

488042 Érick Cauã Oliveira Vieira 0 Faltoso

481917 Felipe da Cruz 0 Faltoso

488843 Gabriel Vieira Moreira 0 Faltoso

484501 Germano Junior Schommer 0 Faltoso

482759 Guilherme Rhoden da Silva 0 Faltoso

474611 Heloísa Wermuth 0 Faltoso

488426 Igor Martins 0 Faltoso

475888 Kailane Engel 0 Faltoso

488442 Kélita da Silva Rodrigues 0 Faltoso

472247 Lucas Adriano Linhares 0 Faltoso

474978 Matheus Eduardo Tormes 0 Faltoso

488422 Matheus Gabriel Nunes Silva 0 Faltoso

480541 RÔMULO VIANNA DOS SANTOS 0 Faltoso

485455 Sabrina Corrêa da Costa 0 Faltoso

487978 Samantha da Silva Bombarda 0 Faltoso

485967 William Mateus Machado 0 Faltoso

485371 Willian Júnior Buratti Brinhol 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 474679 Bruna de Melo Zanoni 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 474636 Daiane Rafaela Jacoboski 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 474738 Mike Aragão Dresch 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 477934 Santiago Moreno Garcia 19 Aprovado

5 479483 Alex Correa Oliveira 18 Aprovado

6 485426 Gustavo Rodrigues Teixeira 18 Aprovado

7 480557 Kauã Zimmermann de Souza 18 Aprovado

8 472498 Vinicius Drodut de Almeida 18 Aprovado

9 480461 Paola de Bastos Flores 17 Excedente

10 482039 Otavio Henrique Rosa Rodrigues da Silva 17 Excedente

11 483399 Felipe Pires Schimitez 17 Excedente

12 471484 Leonardo Marques 16 Excedente

13 473018 Guilherme Schmidt Basto 16 Excedente

14 484206 Djuan Kelvin Ferreira de Freitas 16 Excedente

15 485248 Maxsueel Vinques Facco 16 Excedente

16 482622 William Gabriel Nogueira 13 Excedente

17 486212 Kauã Adriel Kautzmann da Rosa 12 Excedente

485767 Amanda de Souza Santiago 0 Faltoso

488843 Gabriel Vieira Moreira 0 Faltoso

482759 Guilherme Rhoden da Silva 0 Faltoso

475888 Kailane Engel 0 Faltoso

485455 Sabrina Corrêa da Costa 0 Faltoso

485967 William Mateus Machado 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 486632 Tiago Gabriel Gonçalves dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 484846 Kayky Saldanha de Bairros 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 481507 Bruno Luna de Sousa 17 Aprovado

4 471202 Deivyn Alejandro Medina Osorio 16 Aprovado

5 486733 cleitinho da silva de araújo 10 Excedente

488426 Igor Martins 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 474193 Guilherme Pablo Klemann Domingues 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 477324 Otávio Augusto Müller 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 485829 Matheus de Morais de Sousa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 488447 Vinicius de Morais 19 Aprovado

5 475389 Eduarda Wessling de Jesuz 18 Aprovado

6 487290 Eduardo Farias Engster 18 Aprovado

7 485942 Felipe Gonçalves 18 Aprovado

8 485028 Wesley Kaua Bueno 17 Aprovado

9 485499 Eduarda Morais de Oliveira 17 Aprovado

10 489669 Dienefer dos Santos Carvalho 17 Aprovado

11 482973 Victor Fernandes Luckmann 17 Excedente

12 475581 Leonardo Fillmann da Luz 16 Excedente

13 485374 Andriele Araujo Coelho 15 Excedente

14 473063 Patrick Ferreira Cesar 15 Excedente

15 481933 Keity Amanda da Silva 13 Excedente

485365 Amanda Gabriéli Monteiro Zimmer 0 Faltoso

473942 Diogo Tapparello de Souza 0 Faltoso

488042 Érick Cauã Oliveira Vieira 0 Faltoso

481917 Felipe da Cruz 0 Faltoso

484501 Germano Junior Schommer 0 Faltoso

488442 Kélita da Silva Rodrigues 0 Faltoso

472247 Lucas Adriano Linhares 0 Faltoso

488422 Matheus Gabriel Nunes Silva 0 Faltoso

487978 Samantha da Silva Bombarda 0 Faltoso

485371 Willian Júnior Buratti Brinhol 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 486069 Camyli Augustin 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 479112 Luiz Fernando de Lima da Cruz 16 Aprovado
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 474882 Dâniel Rauber do Amaral 15 Aprovado
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 471366 Gustavo Schmitz Weber 34 Aprovado

2 476909 Kauê Rafael Piangers da Fonseca 30 Aprovado

3 478117 Arthur Gabriel Bertoti 30 Aprovado

4 477732 Pedro Henrique de Lima Wahlbrink 29 Aprovado

5 472913 Kauê Felipe Muller Soares 29 Aprovado

6 471748 Emanuel Freitas da Silva 29 Aprovado

7 474950 Thauane Flores Rodrigues 28 Aprovado

8 475562 Vinícius Diefenbach 28 Aprovado

9 478742 Victor Renner 28 Aprovado

10 483286 Maria Eduarda Maciel 27 Aprovado

11 479551 Maicon Stoffel Schwertz 27 Aprovado

12 471044 Max Robek Oziembloski 27 Aprovado

13 489803 João Vinícius Silva de Carvalho 27 Aprovado

14 485535 André Gargnin 27 Aprovado

15 486036 Luiza Rohr Klein 26 Aprovado

16 472474 Erick Paloski Colares 26 Aprovado

17 486016 João Victor Benetti 26 Excedente

18 472834 Júlia Machado da Silva 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 471486 Kauê Eduardo dos Santos Davila 25 Excedente

20 470984 Emily Adelini Heps Zacharias 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 485859 vitoria klein 24 Excedente

22 483639 Caroline Weber 24 Excedente

23 477292 Jhacson Suero Mosmann 24 Excedente

24 489056 Arthur Mattos Ev 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 484997 Diogo da Silveira Araujo 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 483966 Rafael Rodrigues Macedo 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 472023 Julia Tavella Dapper 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 488403 Gabriel Pacheco Stertz 24 Excedente

29 487768 Davi Brodbeck Haag 23 Excedente

30 484202 Luiz Eduardo dos Reis 23 Excedente

31 471562 Juliana Medeiros de Almeida 23 Excedente

32 488784 Arthur Souza Hennig 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 473192 Rafael Frank 23 Excedente

34 471675 Vinicius Gabriel Schmidt 23 Excedente

35 478788 Guilherme Samuel Diefenbach Righi 23 Excedente

36 484878 Sophia Brenzink dos Santos 23 Excedente

37 473663 Rosimeri Haubert da Silva 23 Excedente

38 477399 Cauê Wommer 23 Excedente

39 477177 Mateus Heitor Reinhardt 23 Excedente

40 480351 Sophia Battisti 23 Excedente

41 488797 Arthur Ferreira Schmidt 23 Excedente

42 486623 Gabriel Eduardo Schneider 23 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

43 476668 João Vítor Gularte da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 472615 Rafaela Sander Morbach 23 Excedente

45 488334 Samara dos Santos Silva 23 Excedente

46 483596 Gabrielle Dietrich de Lima 22 Excedente

47 485382 Patrícia Gabriela Schneider Corrêa 22 Excedente

48 471548 Davi Toreti Scepaniuk 22 Excedente

49 478903 Marko Haag Pacheco 22 Excedente

50 475559 Gustavo Henrique Hildebrandt da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 479559 Gabriel Schneider 22 Excedente

52 487649 Camila Cristina Backes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 472764 Heitor Filipe Gonçalves Sander 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 486401 Maria Gabriela da Silva 22 Excedente

55 477881 Tatiaane Aline Graef 21 Excedente

56 471026 Maria Eduarda Anacleto Boeno 21 Excedente

57 475302 Ayohana Ketlyn Fillmann 21 Excedente

58 478564 Daniele Gabriel 21 Excedente

59 479245 Nicole Ferraz Paulus 21 Excedente

60 480656 Yuri Henrique Lima Schoenardie 21 Excedente

61 478433 Gabriel de Mello Costa 21 Excedente

62 479347 Gustavo Sousa de Moraes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

63 480274 Felipe Hugenthobler 21 Excedente

64 482993 Thiago Algayer Pibernat 21 Excedente

65 483391 Brenda Oliveira de Moura 20 Excedente

66 481123 Ellen dos Santos Alves 20 Excedente

67 489083 Manuela Schneider 20 Excedente

68 479673 Júlia de Morais de Moraes 20 Excedente

69 474530 Marcela Eduarda Markus 20 Excedente

70 475129 Vitória Gabriela dos Santos 20 Excedente

71 475487 Edwim Fernando dos Santos 20 Excedente

72 483551 Carla Fernanda Grings 20 Excedente

73 471219 Roberta Eduarda de Souza Weber 20 Excedente

74 481165 Luiz Eduardo Kovalski 20 Excedente

75 472933 Guilherme de Oliveira Greff 20 Excedente

76 474742 Karol Vitoria da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

77 471792 Eduardo Asael de Souza 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

78 488574 Rafaela Finger Müller 19 Excedente

79 485696 Nalanda Simmi Kraemer 19 Excedente

80 477101 Talita Ribeiro Vargas 19 Excedente

81 475388 Amanda da Luz Lazzaretti 19 Excedente

82 486948 Scheila Kauana da Rosa Backes 19 Excedente

83 480513 Eduardo Crecenzio Aquino 19 Excedente

84 471384 Gabriel Alencar Silva 19 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

85 479115 Lidiane da Silva Telles 19 Excedente

86 482042 Júlia Nessana Kappes da Silva 19 Excedente

87 481416 Mariana Arnhold 19 Excedente

88 475353 Rafaela Mayer Borges 19 Excedente

89 477920 Carolina Vitoria Machado 19 Excedente

90 476596 Gabriel Lopes da Rosa 19 Excedente

91 481035 Henrique Kleinkauff Michel 19 Excedente

92 484435 Tailini Soares Winck 19 Excedente

93 483079 Jullia da Costa Freitas 19 Excedente

94 473656 Weslley Wichmann Sturmer 19 Excedente

95 478668 Eduarda Scholles 19 Excedente

96 477161 Kemilly Maus Walicheski 19 Excedente

97 483306 Érica Polyana Santos Backes 18 Excedente

98 476273 Daniel Ribolli Toniazzo 18 Excedente

99 471629 Carolina Tissot 18 Excedente

100 471131 Weslei Dornelles Morais 18 Excedente

101 476682 Victor Murilo dos Santos 18 Excedente

102 483967 Eduarda Victoria Juver 18 Excedente

103 472382 Vitória Schmitz Henckel 18 Excedente

104 474288 Everlieth de Los Angeles Ferenández Pérez 18 Excedente

105 479744 Larissa Camili Marques Botelho 18 Excedente

106 486180 Murilo Correa Schneider 18 Excedente

107 477870 Henrique Andrade da Cruz 18 Excedente

108 486382 Vinicius Silmar Andriol 18 Excedente

109 480396 Djuly Ellen Flores 18 Excedente

110 476382 Eduarda Tormes Bertote 18 Excedente

111 478911 Vitória da Silva Mazera 18 Excedente

112 488323 Brenda Almeida 18 Excedente

113 486765 Emily Rauana da Rosa Santos 18 Excedente

114 478942 Maria Eduarda Henkes Cezar 18 Excedente

115 476716 Maria Luiza Felix Braz 18 Excedente

116 475210 Ricardo Gomes Rodrigues 18 Excedente

117 488406 Róger Dallenogare 18 Excedente

118 471583 Júlia Carolina Pothin 17 Excedente

119 486350 kainã Padilha Gomes 17 Excedente

120 481033 Kauani Sroczynski Rosa 17 Excedente

121 477524 Leonardo Padilha de Ávila 17 Excedente

122 471612 Camily Eduarda da Silva Lemos 17 Excedente

123 475926 Caroline Solene Eitelvein Garcia 17 Excedente

124 475654 Andriéli Bilibiu Santos 17 Excedente

125 470994 Maria Clara Lisboa 17 Excedente

126 476139 Amanda Gabriele Alves 17 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

127 487988 Eric Farias dos Santos 17 Excedente

128 472920 Kauana Terezinha Kayser 17 Excedente

129 479792 Ester da Silva Machado de Oliveira 17 Excedente

130 485361 Lucas Samuel Dorneles 17 Excedente

131 486037 Laura Rohr Klein 17 Excedente

132 480385 Diulia Fussieger Almeida 17 Excedente

133 485337 Karla Loise Piecho 17 Excedente

134 475365 Luíza Bairros da Silva 17 Excedente

135 478367 Isadora da Silva Henrique 17 Excedente

136 471595 Amanda Aparecida Bussa 17 Excedente

137 473495 Gabriele Schunck de Almeida 17 Excedente

138 487735 Tálita Vitória Alles 17 Excedente

139 488046 Josiane de Mello da Silva 17 Excedente

140 479052 Kamilly Vitória Martins Scherer 16 Excedente

141 477931 Julia Vitoria Machado 16 Excedente

142 485101 Julia Caroliny Brancher da Silva 16 Excedente

143 484278 Eduardo Moura de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

144 488445 Laura Torres dos Santos 16 Excedente

145 480208 Fernanda Foss Altenhofen 16 Excedente

146 485651 Habian Gabrielli da Cruz 16 Excedente

147 472552 Kesia Rhadacha Pospieka 16 Excedente

148 476128 Kaiane da Rocha Kern 16 Excedente

149 481708 Gustavo Gabriel da Rosa 16 Excedente

150 476704 Maria Clara Bittencourth da Silva 16 Excedente

151 480635 Agnes Rosa da Silveira 16 Excedente

152 481041 Gabriel dos Santos Turchetti 16 Excedente

153 489063 Camili Karawsky Schlindwein 16 Excedente

154 477199 Bruno Cassel Henkel 16 Excedente

155 477520 Júllia Eduarda da Rosa 15 Excedente

156 472299 Ana Paula Azevedo 15 Excedente

157 478363 Valentina Silva Ramon 15 Excedente

158 489417 Ruan Gonçalves Fonseca 15 Excedente

159 477937 Jean Vitor Pedroso 15 Excedente

160 474044 Kauana Cezne Garlet 15 Excedente

161 473713 Kewilen Bueno Haenck 15 Excedente

162 483749 Débora Kist 15 Excedente

163 484204 Arthur de Souza Lima 15 Excedente

164 487257 Denílson Schmitz Lucero 15 Excedente

165 476597 Aisha Eduarda Inácio 15 Excedente

166 488770 Milene Kathiucia Sobieski 15 Excedente

167 477790 William Antônio Weber Siniak 15 Excedente

168 477792 Mikhael Vargas Marques 15 Excedente
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Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

169 484993 Eduarda Rafaela Tovo 15 Excedente

170 476948 Angelo Caloni da Silva 15 Excedente

171 474004 Yasmim Rangel dos Santos 15 Excedente

172 480526 Agatha Rayssa Alves Campos 15 Excedente

173 479029 Stephany Camili da Silva 15 Excedente

174 487874 João Vitor Assis 15 Excedente

175 480473 Cassiane de Almeida 15 Excedente

176 486523 Gianlucca Hosel Bourscheidt 15 Excedente

177 488444 Vitória Custódio de Souza 14 Excedente

178 489548 Gabrielle de Camargo Carazzo 14 Excedente

179 479232 Rafaela Stein Macedo 14 Excedente

180 480855 Gabrieli Peixoto de Souza 14 Excedente

181 471666 Letícia Carolini Rodrigues Stoffel 14 Excedente

182 479272 Guilherme de Moura Saurin 14 Excedente

183 473759 Matheus Schutz Cavalheiro 14 Excedente

184 488040 Quezia Claudiele Borges 14 Excedente

185 476352 Petrye Moura de Oliveira 14 Excedente

186 477519 Tainá Luiza Polo 14 Excedente

187 486681 Sandra Biazus 14 Excedente

188 477526 Fernanda Barros da Silva 14 Excedente

189 483762 Cássia Luize Wickert Bier 14 Excedente

190 472798 Amanda Eduarda Frassão 14 Excedente

191 480991 Maria Luiza Blos Antonetti 13 Excedente

192 481040 Eduarda Sroczynski Rosa 13 Excedente

193 487710 Gustavo André Rodrigues da Silva 13 Excedente

194 470997 Everton Vitor da Costa 13 Excedente

195 482878 Pablo Thomas Lang 13 Excedente

196 476952 Patrick de Oliveira Buhl 13 Excedente

197 487243 Michelly Vitória da Silva da Costa 13 Excedente

198 478841 Gabriela dos Santos 12 Excedente

199 487339 Rodrigo Expedito Falkoski 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

200 485303 Thaila Reis Boff 12 Excedente

201 489458 Eduarda da Rosa Ciecelski 11 Excedente

202 484266 Rafael dos Santos Ribas 11 Excedente

203 473132 Rafael Eduardo da Rosa 11 Excedente

204 488680 Amanda Micaelli Gomes 10 Excedente

205 480488 Gabriéli Beatriz Sander 9 Excedente

489814 Amanda Nunes 0 Faltoso

487946 Ana Paula Silva da Rosa Meili 0 Faltoso

489807 Analice de Oliveira Geib 0 Faltoso

477522 Andressa da Rosa Chaves 0 Faltoso

478462 Andriely da Silva de Oliveira 0 Faltoso
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Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

486041 Brendha Thawane Müller 0 Faltoso

481882 Camila Medeiros Gonçalves 0 Faltoso

476815 Carolina Gonçalves Heming 0 Faltoso

477523 Cláudia Pereira 0 Faltoso

486441 Cyndi Lara Kauffmann Hilario 0 Faltoso

486293 Dgiovanna Weis de Oliveira 0 Faltoso

489612 Djúlia Guimarães 0 Faltoso

484486 Eduarda de Fátima Dias Schäffer 0 Faltoso

482677 Eduardo de Almeida 0 Faltoso

484693 Elias Pereira Veiga 0 Faltoso

486686 Gabriel Cezar Buhl 0 Faltoso

476906 Gabriel frança 0 Faltoso

486130 Gabriel Henrique Duarte Lemos 0 Faltoso

480379 Giovanna Jaskulski Niewinski 0 Faltoso

485482 Guionara Thais de Oliveira 0 Faltoso

483515 Isabella Luiza Nunes 0 Faltoso

486225 Isadora Blos Michel 0 Faltoso

484764 Isadora Cardoso Gemelli 0 Faltoso

479111 Izabela Fagundes Coelho 0 Faltoso

486641 Jamilly Yasmim Ignácio 0 Faltoso

485441 Jéssica Martins Cavalheiro 0 Faltoso

486354 Joana Orth Dalpiaz 0 Faltoso

485240 João Vitor Rabaioli 0 Faltoso

477521 Laura Werner Vendruscolo 0 Faltoso

486470 Luana Correia da Silva 0 Faltoso

476888 Lucieli Link Nunes 0 Faltoso

475464 Luís Henrique Mombach da Costa 0 Faltoso

489664 Maiara Gabriela Hanel 0 Faltoso

484196 Mateus de Oliveira Benetti 0 Faltoso

486215 Mateus dos Santos 0 Faltoso

489906 Miguel Soares Fadanni 0 Faltoso

482049 Milene Muller Cardoso 0 Faltoso

478384 Nayara Rayane Santos Araujo 0 Faltoso

479152 Otávio da Rocha 0 Faltoso

481005 Pedro Tessmann Bandeira 0 Faltoso

475226 Rafael Vinícius Volkmer da Silva 0 Faltoso

480324 Rodrigo Tessmann Bandeira 0 Faltoso

488519 Sabriny da Silva Ayres 0 Faltoso

471467 Sandro 0 Faltoso

487136 Shaiane Micaéli da Silva 0 Faltoso

488761 Tauana Vitalli Ferreira 0 Faltoso

472853 Thalis Dhomini Wisniewski 0 Faltoso
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489054 Vanessa Campos Rodrigues 0 Faltoso

486163 Vitoria Jacobus Benetti 0 Faltoso

481163 Welliton Patric da Cunha 0 Faltoso

489040 Willy Fernando Schaumloeffel Bisneto 0 Faltoso

486238 Yuri Rafael Paulus 0 Faltoso

Página 23 de 42



Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 474950 Thauane Flores Rodrigues 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 471044 Max Robek Oziembloski 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 489803 João Vinícius Silva de Carvalho 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 485535 André Gargnin 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 483966 Rafael Rodrigues Macedo 24 Aprovado

6 488784 Arthur Souza Hennig 23 Aprovado

7 476668 João Vítor Gularte da Silva 23 Aprovado

8 475559 Gustavo Henrique Hildebrandt da Silva 22 Aprovado

9 487649 Camila Cristina Backes 22 Aprovado

10 472764 Heitor Filipe Gonçalves Sander 22 Aprovado

11 489083 Manuela Schneider 20 Excedente

12 475129 Vitória Gabriela dos Santos 20 Excedente

13 477161 Kemilly Maus Walicheski 19 Excedente

14 486180 Murilo Correa Schneider 18 Excedente

15 471583 Júlia Carolina Pothin 17 Excedente

16 481033 Kauani Sroczynski Rosa 17 Excedente

17 471612 Camily Eduarda da Silva Lemos 17 Excedente

18 475926 Caroline Solene Eitelvein Garcia 17 Excedente

19 475654 Andriéli Bilibiu Santos 17 Excedente

20 470994 Maria Clara Lisboa 17 Excedente

21 476139 Amanda Gabriele Alves 17 Excedente

22 480385 Diulia Fussieger Almeida 17 Excedente

23 471595 Amanda Aparecida Bussa 17 Excedente

24 473495 Gabriele Schunck de Almeida 17 Excedente

25 477931 Julia Vitoria Machado 16 Excedente

26 480635 Agnes Rosa da Silveira 16 Excedente

27 489063 Camili Karawsky Schlindwein 16 Excedente

28 472299 Ana Paula Azevedo 15 Excedente

29 478363 Valentina Silva Ramon 15 Excedente

30 487257 Denílson Schmitz Lucero 15 Excedente

31 477792 Mikhael Vargas Marques 15 Excedente

32 484993 Eduarda Rafaela Tovo 15 Excedente

33 474004 Yasmim Rangel dos Santos 15 Excedente

34 479029 Stephany Camili da Silva 15 Excedente

35 480473 Cassiane de Almeida 15 Excedente

36 489548 Gabrielle de Camargo Carazzo 14 Excedente

37 480855 Gabrieli Peixoto de Souza 14 Excedente

38 476352 Petrye Moura de Oliveira 14 Excedente

39 472798 Amanda Eduarda Frassão 14 Excedente

40 480991 Maria Luiza Blos Antonetti 13 Excedente

41 481040 Eduarda Sroczynski Rosa 13 Excedente

42 482878 Pablo Thomas Lang 13 Excedente
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Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

43 473132 Rafael Eduardo da Rosa 11 Excedente

484693 Elias Pereira Veiga 0 Faltoso

480379 Giovanna Jaskulski Niewinski 0 Faltoso

485441 Jéssica Martins Cavalheiro 0 Faltoso

486354 Joana Orth Dalpiaz 0 Faltoso

489664 Maiara Gabriela Hanel 0 Faltoso

486215 Mateus dos Santos 0 Faltoso

481163 Welliton Patric da Cunha 0 Faltoso
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1 474742 Karol Vitoria da Silva 19 Aprovado

2 471792 Eduardo Asael de Souza 19 Aprovado

3 486948 Scheila Kauana da Rosa Backes 19 Excedente

4 488046 Josiane de Mello da Silva 17 Excedente

5 471666 Letícia Carolini Rodrigues Stoffel 14 Excedente

6 488040 Quezia Claudiele Borges 14 Excedente

487946 Ana Paula Silva da Rosa Meili 0 Faltoso

486641 Jamilly Yasmim Ignácio 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 471366 Gustavo Schmitz Weber 34 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 478117 Arthur Gabriel Bertoti 30 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 477732 Pedro Henrique de Lima Wahlbrink 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 478742 Victor Renner 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 479551 Maicon Stoffel Schwertz 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 472474 Erick Paloski Colares 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 472834 Júlia Machado da Silva 26 Aprovado

8 470984 Emily Adelini Heps Zacharias 25 Aprovado

9 489056 Arthur Mattos Ev 24 Aprovado

10 484997 Diogo da Silveira Araujo 24 Aprovado

11 472023 Julia Tavella Dapper 24 Aprovado

12 487768 Davi Brodbeck Haag 23 Excedente

13 484202 Luiz Eduardo dos Reis 23 Excedente

14 478788 Guilherme Samuel Diefenbach Righi 23 Excedente

15 477177 Mateus Heitor Reinhardt 23 Excedente

16 488334 Samara dos Santos Silva 23 Excedente

17 483596 Gabrielle Dietrich de Lima 22 Excedente

18 485382 Patrícia Gabriela Schneider Corrêa 22 Excedente

19 471548 Davi Toreti Scepaniuk 22 Excedente

20 479559 Gabriel Schneider 22 Excedente

21 475302 Ayohana Ketlyn Fillmann 21 Excedente

22 480656 Yuri Henrique Lima Schoenardie 21 Excedente

23 478433 Gabriel de Mello Costa 21 Excedente

24 482993 Thiago Algayer Pibernat 21 Excedente

25 481123 Ellen dos Santos Alves 20 Excedente

26 475487 Edwim Fernando dos Santos 20 Excedente

27 471219 Roberta Eduarda de Souza Weber 20 Excedente

28 482042 Júlia Nessana Kappes da Silva 19 Excedente

29 475353 Rafaela Mayer Borges 19 Excedente

30 476596 Gabriel Lopes da Rosa 19 Excedente

31 473656 Weslley Wichmann Sturmer 19 Excedente

32 471629 Carolina Tissot 18 Excedente

33 471131 Weslei Dornelles Morais 18 Excedente

34 476682 Victor Murilo dos Santos 18 Excedente

35 472382 Vitória Schmitz Henckel 18 Excedente

36 474288 Everlieth de Los Angeles Ferenández Pérez 18 Excedente

37 486382 Vinicius Silmar Andriol 18 Excedente

38 480396 Djuly Ellen Flores 18 Excedente

39 476382 Eduarda Tormes Bertote 18 Excedente

40 486765 Emily Rauana da Rosa Santos 18 Excedente

41 478942 Maria Eduarda Henkes Cezar 18 Excedente

42 475210 Ricardo Gomes Rodrigues 18 Excedente
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Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

43 488406 Róger Dallenogare 18 Excedente

44 486350 kainã Padilha Gomes 17 Excedente

45 477524 Leonardo Padilha de Ávila 17 Excedente

46 479792 Ester da Silva Machado de Oliveira 17 Excedente

47 485361 Lucas Samuel Dorneles 17 Excedente

48 485337 Karla Loise Piecho 17 Excedente

49 487735 Tálita Vitória Alles 17 Excedente

50 479052 Kamilly Vitória Martins Scherer 16 Excedente

51 485101 Julia Caroliny Brancher da Silva 16 Excedente

52 485651 Habian Gabrielli da Cruz 16 Excedente

53 476128 Kaiane da Rocha Kern 16 Excedente

54 477520 Júllia Eduarda da Rosa 15 Excedente

55 489417 Ruan Gonçalves Fonseca 15 Excedente

56 474044 Kauana Cezne Garlet 15 Excedente

57 473713 Kewilen Bueno Haenck 15 Excedente

58 483749 Débora Kist 15 Excedente

59 476597 Aisha Eduarda Inácio 15 Excedente

60 488770 Milene Kathiucia Sobieski 15 Excedente

61 480526 Agatha Rayssa Alves Campos 15 Excedente

62 486523 Gianlucca Hosel Bourscheidt 15 Excedente

63 479272 Guilherme de Moura Saurin 14 Excedente

64 477519 Tainá Luiza Polo 14 Excedente

65 486681 Sandra Biazus 14 Excedente

66 477526 Fernanda Barros da Silva 14 Excedente

67 483762 Cássia Luize Wickert Bier 14 Excedente

68 470997 Everton Vitor da Costa 13 Excedente

69 476952 Patrick de Oliveira Buhl 13 Excedente

70 487243 Michelly Vitória da Silva da Costa 13 Excedente

71 478841 Gabriela dos Santos 12 Excedente

72 489458 Eduarda da Rosa Ciecelski 11 Excedente

73 484266 Rafael dos Santos Ribas 11 Excedente

74 488680 Amanda Micaelli Gomes 10 Excedente

489807 Analice de Oliveira Geib 0 Faltoso

477522 Andressa da Rosa Chaves 0 Faltoso

478462 Andriely da Silva de Oliveira 0 Faltoso

477523 Cláudia Pereira 0 Faltoso

486293 Dgiovanna Weis de Oliveira 0 Faltoso

484486 Eduarda de Fátima Dias Schäffer 0 Faltoso

476906 Gabriel frança 0 Faltoso

486130 Gabriel Henrique Duarte Lemos 0 Faltoso

483515 Isabella Luiza Nunes 0 Faltoso

484764 Isadora Cardoso Gemelli 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

485240 João Vitor Rabaioli 0 Faltoso

477521 Laura Werner Vendruscolo 0 Faltoso

486470 Luana Correia da Silva 0 Faltoso

475464 Luís Henrique Mombach da Costa 0 Faltoso

484196 Mateus de Oliveira Benetti 0 Faltoso

478384 Nayara Rayane Santos Araujo 0 Faltoso

479152 Otávio da Rocha 0 Faltoso

471467 Sandro 0 Faltoso

487136 Shaiane Micaéli da Silva 0 Faltoso

488761 Tauana Vitalli Ferreira 0 Faltoso

486163 Vitoria Jacobus Benetti 0 Faltoso

486238 Yuri Rafael Paulus 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 479347 Gustavo Sousa de Moraes 21 Aprovado

2 484278 Eduardo Moura de Oliveira 16 Aprovado

3 487710 Gustavo André Rodrigues da Silva 13 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 487339 Rodrigo Expedito Falkoski 12 Aprovado
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

2 480783 Augusto Lins Arnold 26 Aprovado

3 472204 Matheus Felipe Welter 25 Aprovado

4 474564 Esther dos Santos Linhares 25 Aprovado

5 471446 Júlia Andressa de Moraes 24 Aprovado

6 479273 Ágatha Cristie da Silva 24 Aprovado

7 486672 Patrick Flôres Steyer 24 Aprovado

8 488672 Sarah Victória Maus 24 Aprovado

9 474472 Lucas Mateus Monteiro Teixeira 23 Aprovado

10 485288 Yasmim Camargo Thomé 23 Aprovado

11 477299 Dionatan Bervian Becker 23 Aprovado

12 478457 Wagner Rafael de Oliveira 23 Aprovado

13 477223 Letícia Gabriela do Amaral Alves 22 Aprovado

14 479719 Tainá Moreira Rodrigues 22 Aprovado

15 483995 João Guilherme Oliveira Gonçalves 22 Aprovado

16 486377 Mondrean Selistre 22 Aprovado

17 485662 Pedro Henrique Rossi 22 Excedente

18 474597 Otávio Luiz Mayerhofer 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 474938 Cauã Schiavinato 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 473406 Lucas Eduardo Vendruscollo 21 Excedente

21 486778 João Pedro Mujica dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 476871 Eduarda de Freitas Pereira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 484267 Amanda Cristina Schneider 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 485432 Fernanda Silveira Maus 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 471092 Taylor Gabriel de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 482207 Carolina Guedes 21 Excedente

27 483470 Karina Simon da Silva 21 Excedente

28 486167 Júlia Panizzon 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 479538 Guilherme Hartmann de Oliveira 21 Excedente

30 482262 Luís Paulo dos Santos Pereira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 481918 Maria Eduarda Ramos Ullmann 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 481098 Emilia Kronbauer Araújo 20 Excedente

33 486383 Brenda da Rosa Suarez 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 477002 Guilherme Souza da Silva 20 Excedente

35 483667 Diulia Henrichsen 20 Excedente

36 487325 Miguel Ricardo Palmeira de Souza 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 476850 Alexandre Oliveira Topper 20 Excedente

38 487739 Júlia Luísa da Veiga Michaelsen 20 Excedente

39 478923 Nicoli Müller João 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 481130 Eduarda Vitória Arnold 20 Excedente

41 479053 Maryna da Silva 19 Excedente

42 479278 Camile Janquiely Diesel 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 474211 Alex Rafael Abbady 19 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

44 471466 Brenda Vitoria Martins Correa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 477618 André Luiz de Azevedo Filho 19 Excedente

46 486775 João Pedro Soares 19 Excedente

47 482935 Victor Fetter da Silva 19 Excedente

48 485621 Juliano Pinheiro 19 Excedente

49 473944 Guilherme Zwetsch 19 Excedente

50 480965 Lamark de Brito Godois 19 Excedente

51 472434 Gabriela Loreto Mercker 19 Excedente

52 489250 Maiara Barbosa de Oliveira 18 Excedente

53 473871 Reuel Pires Vargas 18 Excedente

54 480364 Milena Gabriela Finger Correa 18 Excedente

55 485032 Laura Cardoso Pacheco 18 Excedente

56 478824 Victor Eduardo de Oliveira Filzhut 18 Excedente

57 481107 Janaina da Silva Rosa 18 Excedente

58 471378 Fernanda Albuquerque Fernandes 18 Excedente

59 483673 Marcelo Henrique Bortolini 18 Excedente

60 472529 Eduarda Cesar de Mesquita 18 Excedente

61 475981 Talyta Teixeira de Farias 18 Excedente

62 478852 Vinícius Eduardo Boufleur Braga 18 Excedente

63 484960 Luiza Rafaela Braatz 18 Excedente

64 484873 Suellen Catiane da Conceição Veiga 18 Excedente

65 483664 Tobias de Souza Molter 18 Excedente

66 486525 Álan Junior Dutra dos Santos 18 Excedente

67 482441 Luis Henrique Chagas Lauxen 18 Excedente

68 484680 Gabriela Lopes Maier 17 Excedente

69 479004 Sandra Michele Hans 17 Excedente

70 475537 Amanda Nicole Denes 17 Excedente

71 471527 Thauã Moreira Engelmann 17 Excedente

72 487461 mickaela leticia dos santos 17 Excedente

73 484957 Mairijeder de Medeiros 17 Excedente

74 481102 luiza lampert de camargo 17 Excedente

75 471860 Júnior Saulo dos Santos 17 Excedente

76 475549 Thomas Polo Rheinheimer 17 Excedente

77 479866 Katryane Stefanello Machado 17 Excedente

78 485562 Eduardo da Silva Souza 17 Excedente

79 472423 Eduarda de Souza Moreira 17 Excedente

80 473702 Eduardo Henrique Zerves Schaeffer 17 Excedente

81 484563 Braiam Marcelino Fernandes da Rosa 16 Excedente

82 486716 João Manoel da Silveira 16 Excedente

83 484521 Andrei Patsche Battaglin 16 Excedente

84 478856 Nicoli Cristine Dresch dos Reis 16 Excedente

85 485556 Natane Ramos Silveira 16 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

86 477183 Nicoly Vitória Rieth Pereira 16 Excedente

87 484258 Kamilli Vitória Toqueto 16 Excedente

88 471046 Eduardo Schubert Witt 16 Excedente

89 489805 Gabriel Palacios Andreis 16 Excedente

90 474866 Gustavo Vinicius Fraga da Silva 16 Excedente

91 473536 Fernando Goetz Mueller 16 Excedente

92 481326 Rafael Lacerda Justin 16 Excedente

93 478390 Emily Larissa Bösing Alves 16 Excedente

94 484799 Samanta Santos Maia 16 Excedente

95 486478 Lana Soteris Ledur do Canto Gomes 15 Excedente

96 474848 Daylon Phelipi Borba 15 Excedente

97 471327 Bernardo Ellwanger Muller 15 Excedente

98 481194 Gustavo André de Melo 14 Excedente

99 483739 Eduardo Gomes de Vargas 14 Excedente

100 489449 Karen Juliana Ribas Garcia 14 Excedente

101 474520 Júlia Haag Zimmer 14 Excedente

102 471447 Gabrieli da Silva Rodrigues 14 Excedente

103 484498 Bruna Kamily Ferreira Segovia 14 Excedente

104 488019 Kaiane Soares Souza 13 Excedente

105 482259 Igor Tamiosso Machado 13 Excedente

106 473148 Samira de Freitas 13 Excedente

107 486038 Kamille Djovana Haag 13 Excedente

108 485081 Elivelton Ludwig 13 Excedente

109 475806 Carlos Vinicius Prestes Naimaier 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

110 486160 Rafael Júnior Schroer 13 Excedente

111 482621 Luiza Garcia Falkoski 12 Excedente

112 486962 Felipe Lima da Silva 12 Excedente

113 484867 Kelen Beatriz da Silva 12 Excedente

114 470958 Laura Gyovanna Müller 10 Excedente

115 488173 Juliano Dumke Ribeiro 9 Excedente

485906 Ana Vitória Machado Pinheiro 0 Faltoso

485048 Athina Daiara dos Santos 0 Faltoso

489547 Bruno  Scheffel 0 Faltoso

487289 Bruno Ruan Pfeiffer Oliveira 0 Faltoso

489724 Daniela Martins da Silva 0 Faltoso

489392 Davi Augusto Soares Koch 0 Faltoso

476280 Eduardo Strelow 0 Faltoso

480548 Estevan Vianna dos Santos 0 Faltoso

485600 Gabriel Gustavo Schlemmer Oliveira 0 Faltoso

487844 Gabriela da Rosa 0 Faltoso

472667 Guilherme Bloss Schmidt 0 Faltoso

488885 Guilherme Eduardo Mendes 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

486616 Gustavo Rafael Morbach Chassot 0 Faltoso

480654 Jean Luca Vogel 0 Faltoso

489244 Kamila da Rosa Scherer 0 Faltoso

483245 Keila Jardim dos Santos 0 Faltoso

484591 Kemilin Cauani Vieira Bueno 0 Faltoso

486071 Leandro de Souza Fraga Júnior 0 Faltoso

486473 Luara Vitória do Prado 0 Faltoso

485596 Maico Gabriel da Silva de Oliveira 0 Faltoso

483848 Patrick Barboza Fernandes 0 Faltoso

489722 Rafaela Bibiane Kamphorst 0 Faltoso

488294 Rayany Cueva da Costa Araujo 0 Faltoso

483842 Ryan Dalbem Brito 0 Faltoso

481307 Suélen da Rosa 0 Faltoso

485070 Thaila Carolini dos Santos 0 Faltoso

485928 Vinícius Souza Gomes 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 474564 Esther dos Santos Linhares 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 488672 Sarah Victória Maus 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 477299 Dionatan Bervian Becker 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 474597 Otávio Luiz Mayerhofer 22 Aprovado

5 476871 Eduarda de Freitas Pereira 21 Aprovado

6 471092 Taylor Gabriel de Oliveira 21 Aprovado

7 487325 Miguel Ricardo Palmeira de Souza 20 Aprovado

8 479278 Camile Janquiely Diesel 19 Aprovado

9 471466 Brenda Vitoria Martins Correa 19 Aprovado

10 480965 Lamark de Brito Godois 19 Excedente

11 485032 Laura Cardoso Pacheco 18 Excedente

12 471378 Fernanda Albuquerque Fernandes 18 Excedente

13 486525 Álan Junior Dutra dos Santos 18 Excedente

14 479004 Sandra Michele Hans 17 Excedente

15 475537 Amanda Nicole Denes 17 Excedente

16 484521 Andrei Patsche Battaglin 16 Excedente

17 474866 Gustavo Vinicius Fraga da Silva 16 Excedente

18 486478 Lana Soteris Ledur do Canto Gomes 15 Excedente

19 471327 Bernardo Ellwanger Muller 15 Excedente

20 474520 Júlia Haag Zimmer 14 Excedente

21 471447 Gabrieli da Silva Rodrigues 14 Excedente

22 473148 Samira de Freitas 13 Excedente

23 485081 Elivelton Ludwig 13 Excedente

24 488173 Juliano Dumke Ribeiro 9 Excedente

485906 Ana Vitória Machado Pinheiro 0 Faltoso

487289 Bruno Ruan Pfeiffer Oliveira 0 Faltoso

489724 Daniela Martins da Silva 0 Faltoso

487844 Gabriela da Rosa 0 Faltoso

472667 Guilherme Bloss Schmidt 0 Faltoso

480654 Jean Luca Vogel 0 Faltoso

485596 Maico Gabriel da Silva de Oliveira 0 Faltoso

483848 Patrick Barboza Fernandes 0 Faltoso

483842 Ryan Dalbem Brito 0 Faltoso

481307 Suélen da Rosa 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 478457 Wagner Rafael de Oliveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 482262 Luís Paulo dos Santos Pereira 21 Aprovado

3 478923 Nicoli Müller João 20 Aprovado

4 484563 Braiam Marcelino Fernandes da Rosa 16 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 471446 Júlia Andressa de Moraes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 479273 Ágatha Cristie da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 483995 João Guilherme Oliveira Gonçalves 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 474938 Cauã Schiavinato 22 Aprovado

5 486778 João Pedro Mujica dos Santos 21 Aprovado

6 485432 Fernanda Silveira Maus 21 Aprovado

7 486167 Júlia Panizzon 21 Aprovado

8 481918 Maria Eduarda Ramos Ullmann 20 Aprovado

9 477002 Guilherme Souza da Silva 20 Excedente

10 487739 Júlia Luísa da Veiga Michaelsen 20 Excedente

11 477618 André Luiz de Azevedo Filho 19 Excedente

12 486775 João Pedro Soares 19 Excedente

13 473944 Guilherme Zwetsch 19 Excedente

14 472434 Gabriela Loreto Mercker 19 Excedente

15 489250 Maiara Barbosa de Oliveira 18 Excedente

16 473871 Reuel Pires Vargas 18 Excedente

17 478824 Victor Eduardo de Oliveira Filzhut 18 Excedente

18 472529 Eduarda Cesar de Mesquita 18 Excedente

19 475981 Talyta Teixeira de Farias 18 Excedente

20 478852 Vinícius Eduardo Boufleur Braga 18 Excedente

21 484960 Luiza Rafaela Braatz 18 Excedente

22 484873 Suellen Catiane da Conceição Veiga 18 Excedente

23 483664 Tobias de Souza Molter 18 Excedente

24 471527 Thauã Moreira Engelmann 17 Excedente

25 487461 mickaela leticia dos santos 17 Excedente

26 481102 luiza lampert de camargo 17 Excedente

27 479866 Katryane Stefanello Machado 17 Excedente

28 485562 Eduardo da Silva Souza 17 Excedente

29 472423 Eduarda de Souza Moreira 17 Excedente

30 486716 João Manoel da Silveira 16 Excedente

31 478856 Nicoli Cristine Dresch dos Reis 16 Excedente

32 485556 Natane Ramos Silveira 16 Excedente

33 484258 Kamilli Vitória Toqueto 16 Excedente

34 471046 Eduardo Schubert Witt 16 Excedente

35 473536 Fernando Goetz Mueller 16 Excedente

36 481326 Rafael Lacerda Justin 16 Excedente

37 484799 Samanta Santos Maia 16 Excedente

38 474848 Daylon Phelipi Borba 15 Excedente

39 481194 Gustavo André de Melo 14 Excedente

40 488019 Kaiane Soares Souza 13 Excedente

41 486160 Rafael Júnior Schroer 13 Excedente

42 484867 Kelen Beatriz da Silva 12 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

489547 Bruno  Scheffel 0 Faltoso

489392 Davi Augusto Soares Koch 0 Faltoso

488885 Guilherme Eduardo Mendes 0 Faltoso

486616 Gustavo Rafael Morbach Chassot 0 Faltoso

489244 Kamila da Rosa Scherer 0 Faltoso

483245 Keila Jardim dos Santos 0 Faltoso

486071 Leandro de Souza Fraga Júnior 0 Faltoso

486473 Luara Vitória do Prado 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 484267 Amanda Cristina Schneider 21 Aprovado

2 486383 Brenda da Rosa Suarez 20 Aprovado

3 485621 Juliano Pinheiro 19 Excedente

484591 Kemilin Cauani Vieira Bueno 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

485600 Gabriel Gustavo Schlemmer Oliveira 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 475806 Carlos Vinicius Prestes Naimaier 13 Aprovado
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